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Toner laser giallo 8.333 copie RICOH TYPE P2 RK159/01

CK302796

RICOH
1460115

Cadauno
1

1

0.465
1728

TONER GIALLO TYPE P2 AFICIO 2228C / 2232C / 2238C (8333 COPIE) (1PZ2)

Colore giallo

Marca RICOH

Resa 8.333 copie




SPECIFICHE TECNICHE

Tipologia Toner
Tecnologia di stampa laser
Colore di stampa giallo

Tipologia generale

Prodotti x stampa Laser/Fotocpiatrici/Multifunzioni Laser

Tonalita colore di stampa Giallo
Formato pagine (res. standard) 8333 pages
Capacita cartuccia / toner Alta
DIMENSIONI CON IMBALLO

Lato A 9cm

Lato B 16 cm

Lato C 12 cm
SOLUZIONI

Office Si




